CAMARA MUNICIPAL DE VIRMOND

ESTADO DO PARANA
CNPJ: 95.587.689/0001-09
Rua Duque de Caxias, n® 50, Centro - CEP: 85390-000
Fone: (42) 3618 10 06

ATO DA PRESIDENCIA N° 003/2024 DE CONCESSAO DE DIARIA

Em resposta ao Mem. 003/2024-CMV Elizeu
Komineck, Presidente da Camara Municipal de Virmond-Pr.,
concedo o neste requerido nos seguintes termos:

NOME: ROBERTO NEULS

CARGO: VEREADOR
CPF. N° 032.281.529-01

OBJETIVO DA VIAGEM: VIAGEM PARA CURITIBA - PR, TENDO
COMO PAUTA VISITA AO GABINETE DO DEPUTADO ESTADUAL
ARTAGAO JUNIOR PARA VIABILIZAR RECURSOS NOSSO MUNICIPIO.

PERIODO DE AFASTAMENTO: 22/02/2024 A 23/02/2024

ORIGEM: VIRMOND - PR.

DESTINO: CURITIBA - PR.

RETORNO: 23/02/2024

QUANTIDADE DE DIARIAS: 01 (UMA), COM PERNOITE.

VALOR: R$ 350,00 (TREZENTOS E CINQUENTA REAIS).

Virmond, 22 de fevereiro de 2024

/IZ ’
E U KOMINECK

Presidente da Camara Municipal



CAMARA MUNICIPAL DE VIRMOND

ESTADO DO PARANA
CNP]J: 95.587.689/0001-09
Rua Duque de Caxias, n® 50, Centro — CEP: 85390-000
Fone: (42) 3618 10 06

SOLICITACAO DE DIARIA N° 003/2024

Virmond/PR, 22 de fevereiro de 2024.

Exmo Sr.

Elizeu Komineck

Presidente

Camara Municipal de Virmond -PR

Assunto: Concessao de diarias
Senhor Presidente,

Em cumprimento ao estabelecido na Resolucao Legislativa n° 03/2018,
solicito que seja autorizada a realiza¢ao de minha viagem a Capital do Estado
do Parani, na data de 22 de fevereiro de 2024, estarei em visita ao gabinete do
Deputado Estadual Artagio Junior para viabilizar recursos para o nosso
municipio.

Ainda, solicito sejam realizados os procedimentos necessarios para a
concessao da didria que forem devidas.

A saida esta prevista para o dia 22 de fevereiro de 2024, por volta das
13:30 horas, com retorno previsto para o dia 23 de fevereiro de 2024, por
volta das 20:00 horas, com pernoite, justificando assim a didria solicitada.

Respettosamente,

///(‘7/}; F/ Z;O F\,\A’,&r’/pf/"

Roberto Neuls
Vercador



CAMARA MUNICIPAL DE VIRMOND

ESTADO DO PARANA
CNP]J: 95.587.689/0001-09
Rua Duque de Caxias, n® 50, Centro — CEP: 85390-000
Fone: (42) 3618 10 06

RELATORIO DE VIAGEM N° 003/2024
Virmond/PR 26 de Fevereiro de 2024.

Exmo Sr.

Elizeu Komineck

Presidente

Camara Municipal de Virmond/PR

Assunto: Relatorio de viagem
Senhor Presidente,

Em cumprimento ao estabelecido na Resoluciao Legislativa n® 03/2018,
apresento o relatério da viagem para a cidade de Curitiba-PR, no dia 22 ¢ 23
de Fevereiro de 2024, onde estive na Assembleia Legislativa do Estado do
Parana no Gabinete do Deputado Fstadual Artagio Junior, afim de viabilizar
a liberacao de novos investimentos para 0 municipio.

Respettosamente,

Apleds Mol
Roberto Neuls

Vereador



CAMARA MUNICIPAL DE VIRMOND

ESTADO DO PARANA
CNP]J: 95.587.689/0001-09
Rua Duque de Caxias, n® 50, Centro — CEP: 85390-000
Fone: (42) 3618 10 06

RELATORIO DE VIAGEM
Vereador:
Roberto Neuls
Data:26 de Fevereiro de 2024.
Local: Curitiba- PR
Conforme citei na Solicitacao de Diaria estive na Assembleia Legislativa

do HEstado do Parana no gabinete do Deputado Artagao Junior, na tentativa de
viabilizar recursos para o municipio de Virmond.

Anexos
- Declaracao do Deputado Artagio Junior
- Nota 'iscal n® 8612

Coloco-me a disposicdo para mais esclarecimentos, caso  a
administracdo ou os 6rgaos de controle julgar necessario.

Respeitosamente,
ﬁ-}/&i(/(/@ M)

Roberto Neuls
Vereador



PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA a815
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS Data = Hora de Emi
P 23/02/202412:0
NOTA FISCALDE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e

Cadigo de Verifics

S5EMS30H
PRESTADOR DE SERVICOS

Razdo Social: HOTELRA LTDA - EPP

CPF / CNPJ: 07.123.396/0001-03 Inscricdo Municipal: 085 01 0485583-8

Endereco: PRESIDENTE CARLOS CAVALCANTI, 600540 - Tel.: 41 - 301868311

COMPLEMENTO: - BAIRRO: CENTRO - CEP: B0D20280
Municipio: CURITIBA UF: PR Email: contato@quia.com.br
TOMADORDE SERVICOS
ne/Razéo Social: TOMADOR MAQ IDENTIFICADO
F / CNPJ: IMu: Qutro Doc.:
dereco:
micipio: UF: Email: betoneuls1@gmail.com
DISCRI.MINACKO DOS SERVICOS
‘erente 2 hospedagem no Hotel Brasilia Curitbs
or Liquido da Nota Fiscal = RS 159,00
VALORTOTALDANOTA-RS159,00
ligo da Atividade
5.1.0-8/01-00 - Hotéis
lor Total das Deducoes (R$) Base de Calculo (R$) Aliquota (%) Valor do IS5 (R§) Crédito p/ Abatimento do
0,00 156,00 5,00 7,85
OUTRAS INFORMACOES

3 NFS-& foi emitida com respaldo na Lei 722008,
z NFS-e nfo gers crédito, pois o Tomader de Servigos ndo estd identificado.




Assembleia Legislativa do Estado do Parana

Centro Legislativo Presidente Anibal Khury
Gabinete Deputado Artagédo de Mattos Ledo Junior

DECLARAGAO

Declaro, para os devidos fins, que o Sr. Roberto Neuls,
RG 6.459.562-8, Vereador na Camara Municipal, de Virmond/PR,
compareceu na Assembleia Legislativa do Estado do Parana, gabinete do
deputado ARTAGAO JUNIOR, no dia 23 de Fevereiro, para tratar de assuntos

relacionados aos interesses da referida municipalidade.

Por ser expressao de verdade, firmo a presente.

Curitiba, 23 de Fevereiro de 2024

‘-—-'m"

Wilson
Chefe de Gabinete

Praga Nossa Senhora da Salette, s/n — Gabinete 005- Térreo — Centro Civico - Curitiba — Parana — Brasil — CEP. 80.530-911
Fone/Fax: (41) 3350-4079 - 32530005 c-mail: artagaojuniori@alep.pr.gov.br





